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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fiskeparasitter. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort
for at visuel kontrol af synlige parasitter ikke er relevant på
følgende procestrin: fremstilling af fiskefars. Virksomheden
anvender fersk fiskepluk, hvor leverandøren har ansvaret for
kontrol for synlige parasitter. Virksomheden har ikke observeret
parasitter i anvendt fiskepluk.
Temperatur, produkter: med luftføler målt temperaturen
stikprøvevis i to kølerum til under 2 grader. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne under oplagring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Oplagring af fiskevarer lagt til optøning i
kølerum. Kontrolleret opbevaring på emballagelager af
plastmateriale, der skal i direkte kontakt med fødevarer. Dette
opbevares sammen med papemballage. Vejledt generelt om
beskyttelse af indpakningsmateriale påtænkt til direkte kontakt
med fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
resultater for vandanalyser i indeværende år.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionslokaler,
kontrolleret at dør til udendørsområde holdes lukket og
vinduer er tætsluttende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevist
kontrolleret vedligehold af døre, vægge og lofter. Vejledt
konkret om vedligehold af dør til hallen og fliser og furer på
tilstødende væg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for sikring
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af parasitdrab ved produktion af spiseklare fiskevarer. Virksomheden opvarmer fiskefrikadeller til over 75 grader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning, nedkøling og varemodtagelse stikprøvevist i perioden siden sidste kontrolbesøg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procesforurening med akrylamid
under tilberedning af fiskefrikadeller, samt for opvarmning og nedkøling. Virksomheden har norovirus udpeget
som risiko ved opvarmning og nedkøling. Denne risiko stemmer ikke overens med aktion til
reduktion/eliminering af risikoen. Vejledt konkret om overensstemmelse mellem risiko og aktion. Vejledt
konkret om at virus er en en risiko under personlig hygiejne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. på www.virk.dk.


